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EMBRYOLISSE LAIT CREME SENSITIVE Krem nawilżający
100 ml
 

Cena: 82,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać -

Producent NISHA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaEMBRYOLISSE LAIT CREME SENSITIVE Krem nawilżający 100mlParyskie dermokosmetyki to 70-lat tradycji - w 1950 r.
powstała pierwsza receptura aptecznego kremu, aby koić i regenerować podrażnioną skórę.  Dzisiaj kultowy dermokosmetyk sprzedaje
się co 5 sekund na całym świecie i jest niezbędnym kosmetykiem w naszych kosmetyczkach, jak i w pielęgnacji modelek, gwiazd i
profesjonalnych makijażystów.Fenomen ikony francuskiej apteki tkwi w:wielkofuckjonalności – krem odżywczo-nawilżający to
niezastąpiona baza pod makijaż, regenerująca maseczka na noc i krem po goleniu,konsystencji – odżywcze masło shea, kojący aloes
mają bogatą, lecz szybko wchłaniającą się konsystencję, która nadaje satynowe wykończenie,uniwersalności - ulubiony krem
francuskich dermatologów, sekret urody Paryżanek i bestseller paryskich aptek, który sprawdza się przy każdej cerze.DziałanieSpecyfik
łączy w sobie innowacyjną kombinację substancji czynnych pochodzenia naturalnego, co bezpośrednio przekłada się na
bezpieczeństwo jego stosowania. Preparat jest bogatym źródłem witamin, minerałów, kwasów tłuszczowych. Wszystkie razem tworzą
solidną warstwę zabezpieczającą przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Masło karite przywraca utraconą
elastyczność i nawilżenie. Wosk pszczeli zmiękcza twardy naskórek, a ekstrakt z aloesu ujędrnia i regeneruje podrażnienia. Obecne w
recepturze proteiny soi działają przeciwstarzeniowo, pozbywając się wolnych rodników.Już w młodym wieku zatroszcz się o stan swojej
cery z odżywczo-nawilżającym kremem Embryolisse Lait-Crème Concentré, a w przyszłości będziesz cieszyć się młodą
prezencją.Sposób użyciaNa oczyszczoną buzię nanieś odrobinę kosmetyku. Delikatnie wklep i pozostaw do wchłonięcia. Wzmocnij
efekt, stosując maskę nawilżającą Embryolisse Hydra-Mask.SkładAqua, Paraffinum Liquidum, Stearic Acid, Glyceryl Stearate,
Triethanilamine, Cera Alba, Cetyl Palmitate, Butyrospermum Parkii, Steraeth-10, Pluacrylamide C13-14 Isoparaffin, Laureth-7, Propylene Glycol,
Hydrolyzed Soy Protein, Aloe Barbadensis,1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Tropolone, Parfum.
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